УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №  89 »

	ПРИКАЗ
От 21.09.2009                             № 63/3

О переходе на новую систему оплаты труда
работников школы  и проведении тарификации
педагогических работников в 2009/2010 учебном году

Во исполнение Соглашения о взаимодействии и финансировании мероприятий по реализации комплексного проекта модернизации образования между Департаментом общего образования Томской области и Администрацией ЗАТО Северск от 15.05.2009 № 20 и Постановления Главы Администрации городского округа ЗАТО Северск от 03.06.2008 № 975
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить с 1 октября 2009 года переход работников муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 89» ЗАТО Северск Томской области на новую систему оплаты труда работников муниципального образовательного учреждения.
2. Создать тарификационную комиссию в составе:
Минина Елена Валентиновна – председатель комиссии, заместитель директора по УВР;

Прокофьева Инга Викторовна – член комиссии, заместитель директора по УВР;

Чернова Галина Николаевна – член комиссии, заместитель директора по АХР;
Турянчик Юлия Викторовна – член комиссии, председатель профсоюзного комитета;

Переверзева Оксана Николаевна – член комиссии, специалист по кадрам.

3. Мининой Е.В., председателю  тарификационной комиссии совестно с экономистом МБУ ЗАТО Северск «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений» произвести расчет стоимости образовательной услуги и расчет по фонду оплаты труда в пределах объема средств на текущий финансовый год.
Директор МОУ «СОШ № 89»

Е.Н.Кальмаева
Согласовано: председатель ПК

Ю.В.Турянчик
	С приказом ознакомлены:

_____________Минина Е.В.

____________Прокофьева И.В.

____________Чернова Г.Н.

____________Переверзева О.Н.